
Выборы президента РФ 2018
26.01.2018 12:31

Сайт Центральной избирательной комиссии Российской Федерации http://cikrf.ru/a
nalog/prezidentskiye-vybory-2018/

Информация об адресах помещений для голосования избирателей
Каменска-Уральского: http://uik.ikso.org/

  
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАМЕНСКА -
УРАЛЬСКОГО   ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от  06.12.2017  №
1036   Об
образовании избирательных участков на территории 
муниципального образования город Каменск-Уральский
 
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Законом Свердловской области от 29 апреля 2003 года     № 10-ОЗ
«Избирательный кодекс Свердловской области», с целью проведения на территории
муниципального образования город Каменск-Уральский  голосования и подсчета
голосов избирателей на выборах в органы государственной власти и органы местного
самоуправления, Администрация города Каменска-Уральского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать на территории муниципального образования город Каменск-Уральский 71
избирательный участок согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города
Каменска-Уральского:
1) от 25.12.2012 № 1797 «Об образовании избирательных участков для проведения

 1 / 2

http://cikrf.ru/analog/prezidentskiye-vybory-2018/
http://cikrf.ru/analog/prezidentskiye-vybory-2018/
http://uik.ikso.org/


Выборы президента РФ 2018
26.01.2018 12:31

выборов органов власти всех уровней на территории города Каменска-Уральского в
2013-2018 г.г.»;
2) от 24.06.2016  №  939 «Об уточнении перечня и границ избирательных участков,
образованных на территории муниципального образования город Каменск-Уральский»;
3) от 07.04.2017 № 281 «Об уточнении перечня и границ избирательных участков,
образованных на территории муниципального образования город Каменск-Уральский»;
4) от 06.07.2017 № 564 «О внесении изменений в постановление Администрации города
Каменска-Уральского от 07.04.2017 № 281 «Об уточнении перечня и границ
избирательных участков, образованных на территории муниципального образования 
город Каменск-Уральский»;
5) от 31.07.2017 № 644 «О внесении дополнений в постановление Администрации города
Каменска-Уральского от 07.04.2017 № 281«Об уточнении перечня и границ
избирательных участков, образованных на территории муниципального образования
город Каменск-Уральский».
2. Опубликовать в газете «Каменский рабочий» Список избирательных участков,
образованных на территории муниципального образования город Каменск-Уральский, с
указанием их границ, номеров, мест нахождения участковых комиссий и помещений для
голосования не позднее чем за 40 дней до 18 марта 2018 года и разместить на
официальном сайте муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                              А.В. Шмыков  

 2 / 2


